
III DUATLÓ DE MUNTANYA DE PORQUERES

CLASSIFICACIÓ PROVISIONAL

DorsalLloc Nom EQUIP CAT. Seg.3T.META Seg.2Seg.1

ABM3970 0:22:59 0:47:451:23:051 NOGUERA SOLDEVILA, ADRIA 0:12:21CLUB TRIATLO LLUÇANES

ABM5367 0:00:00 0:00:001:23:342 SIERRA OLIVER, ALEIX 0:00:00C.E. RAYOTEAM

SUB23M1251 0:22:25 0:49:251:24:353 BADIA CELMA, AXEL 0:12:45CLUB TRIATLO CORNELLA

V1M5614 0:24:07 0:47:511:24:584 NUÑEZ BATICÓN, ISRAEL 0:13:00CLUB TRIATLO GRANOLLERS

ABM3895 0:23:55 0:48:131:25:045 MADRONA VILA, XAVIER 0:12:56CLUB TRIATLO LLUÇANES

V1M1265 0:23:15 0:49:371:25:066 CAMPS SERRA, ALBERT 0:12:14CLUB MEDINA TRIATLO

ABM5779 0:23:15 0:50:061:25:177 LACHHEB CANALS, ALI 0:11:56CLUB MEDINA TRIATLO

ABM5785 0:24:21 0:48:151:25:328 DONADEU PERARNAU, MARC 0:12:56CLUB TRIATLO GRANOLLERS

SUB23M5858 0:22:11 0:51:561:26:029 ESPINOSA VALERO, POL 0:11:55CLUB NATACIO OLOT

ABM5625 0:22:39 0:51:181:26:1210 DIAZ MARTIN, ERIC 0:12:15CLUB TRIATLO LLUÇANES

SUB23M2503 0:23:42 0:50:151:26:4511 SERRA SUCARRATS, ABEL 0:12:48CLUB NATACIO OLOT

V1M3614 0:24:45 0:49:011:26:4912 FIDALGO LOPEZ, ROBERTO 0:13:03CLUB MEDINA TRIATLO

V1M1647 0:23:16 0:51:171:27:2013 FIDALGO LOPEZ, ANIBAL 0:12:47CLUB MEDINA TRIATLO

ABM4984 0:23:52 0:51:041:27:5014 COSTA PUIGPELAT, RICARD 0:12:54P.C. BONAVISTA-COLLBAIX

ABM971 0:23:44 0:51:441:28:0315 SELLARES GONZALEZ, ALEIX 0:12:35C.E. RAYOTEAM

ABM2119 0:24:05 0:52:131:28:4316 GONZALEZ TOR, PAU 0:12:25C.N. VIC-ETB

ABM3336 0:23:46 0:53:061:29:0717 GARCIA BERMUDEZ, JORDI 0:12:15C.E. RAYOTEAM

SUB23M5295 0:23:28 0:53:051:29:2718 MARTINEZ OSUNA, IVAN 0:12:54CLUB TRIATLO LLUÇANES

SUB23M5233 0:23:14 0:54:291:30:3019 SOLE SALCEDO, ALBERT 0:12:47C.A. IGUALADA

ABM5886 0:23:55 0:54:181:30:5920 VILA FARRE, JOEL 0:12:46CLUB NATACIO OLOT

ABM36 0:24:52 0:53:111:31:0221 LARIOS JIMÉNEZ, CARLOS 0:12:59C.A. IGUALADA

ABM2487 0:24:51 0:53:161:31:1822 SEREROLS TORRAS, DAVID 0:13:11C.A. IGUALADA

JNM5804 0:25:30 0:52:561:32:2923 SOLANAS MUNTADAS, GUILLEM 0:14:03CLUB TRIATLO LLUÇANES

SUB23M4348 0:25:50 0:52:381:32:4324 RIBA PUIGORIOL, JOAN 0:14:15CLUB TRIATLO LLUÇANES

ABM5415 0:26:19 0:53:131:32:4625 GOMEZ GRAU, ADRIA 0:13:14CCT SALOU COSTA DAURADA

ABM5898 0:25:29 0:53:421:32:4726 LOPEZ MARISCAL, FRANCESC 0:13:36CLUB MEDINA TRIATLO

V1M3167 0:26:04 0:53:251:32:4727 SAMPEDRO GONZALEZ, EMILIO 0:13:18CLUB TRIATLO VALLIRANA

ABM5799 0:23:47 0:56:201:32:4828 PERELLÓ COLL, JORDI 0:12:41C.E. CERDANYOLA A.T.

V1M1095 0:24:41 0:55:301:33:0929 HERRUZO FERNANDEZ, IVAN 0:12:58C.E. RAYOTEAM

V1M3919 0:24:26 0:56:141:33:1430 ESCRIU MATEU, SERGI 0:12:34CLUB TRIATLO SABADELL

JNM5794 0:26:06 0:54:121:33:1831 CARRERAS LAVILA, FERRAN 0:13:00C.A. IGUALADA

ABM2131 0:24:20 0:55:191:33:3232 FORNS NADAL, ORIOL 0:13:53CLUB TRIATLO GRANOLLERS

ABM2835 0:25:27 0:53:531:33:5633 CASTAÑO VICENTE, CESAR 0:14:36CLUB TRIATLO VALLIRANA

V1M5896 0:25:06 0:55:151:33:5734 GRAN ESTEVE, SALVADOR 0:13:36CCT SALOU COSTA DAURADA

V2M2815 0:26:47 0:53:121:34:0835 CASTELLA MARCHAN, JOAN CARLES 0:14:09TEAM TRIRELAY

ABM5305 0:25:12 0:54:221:34:1836 VILARDAGA SOLER, DIDAC 0:14:44CLUB TRIATLO LLUÇANES

ABM7002 0:25:09 0:56:211:34:2037 PUIG DALMAU, ALBERT 0:12:50FEEC

ABM3984 0:26:08 0:54:571:35:1538 CARRERAS SOLER, MARCEL 0:14:10C.E.T. DISTANCE

V1M3416 0:24:43 0:57:551:35:5639 PADROS FRANQUESA, XAVI 0:13:18C.N. VIC-ETB

ABM5382 0:24:10 0:59:041:36:0840 ADRASTE, VICTOR OLIVIER 0:12:54TRI+9 EL MASNOU

V1M673 0:24:56 0:58:221:36:2141 RAMIREZ ROLDAN, RAUL 0:13:03CCT SALOU COSTA DAURADA

V1M4260 0:25:21 0:57:371:36:3442 DIETSHCE, FERNANDO 0:13:36TEAM TRIRELAY

ABM5792 0:26:48 0:55:211:36:4543 ALSIUS VIVES, MARIUS 0:14:36CLUB NATACIO OLOT

ABM5450 0:24:36 0:59:021:36:5044 ESCOLA RUIZ, FRANCESC 0:13:12CLUB TRIATLO CORNELLA

V1M218 0:25:43 0:57:391:37:0245 ANTONES POY, CARLOS 0:13:40CLUB NATACIO SITGES

ABM4360 0:26:55 0:56:271:37:2946 ALBALA TOLDRA, ALEX 0:14:07T-BIKES CLUB TRIATLO

V1M2850 0:25:38 0:58:501:37:4847 GUTIERREZ MUÑOZ, GABRIEL 0:13:20TEAM TRIRELAY

V1M4652 0:25:26 0:59:011:38:0648 GARCIA GARCIA, ANTONIO 0:13:39C.E. CERDANYOLA A.T.

ABM7010 0:25:13 0:59:071:38:1049 SALVATELLA SUREDA, JOSEP 0:13:50FEEC

ABM5235 0:27:37 0:55:521:38:1150 JORDA AMOR, RICARD 0:14:42TRIACTIVA L AMETLLA DEL VA

V1M5780 0:27:14 0:56:191:38:2251 YANEZ ORPI, OSCAR 0:14:49CLUB MEDINA TRIATLO

ABM5454 0:27:43 0:55:541:38:2652 BERROCAL LOPEZ, JONATHAN 0:14:49CLUB TRIATLO GRANOLLERS

V1M2808 0:25:50 0:59:071:38:5353 OLIVEROS OLIVEROS, PEDRO J. 0:13:56CLUB TRIATLO GRANOLLERS

SUB23M4371 0:25:32 0:59:131:38:5354 FARRE CANADELL, BIEL 0:14:08CLUB TRIATLO GRANOLLERS

V1M5719 0:26:37 0:58:021:39:1155 FERNANDEZ CARRO, OSCAR 0:14:32C.A. LES TORTUGUES

V1M163 0:24:51 1:00:481:39:1556 ALTAYO VINYALS, ENRIC 0:13:36CLUB TRIATLO SABADELL

V1M817 0:26:25 0:58:511:39:3057 GOMEZ PARE, ORIOL 0:14:14TRI+9 EL MASNOU

ABM4779 0:24:36 1:02:101:40:2558 ANGUERA GARCIA, FERRAN 0:13:39PRAT TRIATLO 1994
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DorsalLloc Nom EQUIP CAT. Seg.3T.META Seg.2Seg.1

ABM5262 0:25:30 1:01:301:40:5759 ESPINOSA VALERO, AITOR 0:13:57CLUB NATACIO BANYOLES

ABM4805 0:26:54 0:59:531:41:1060 BARBERO SANCHEZ, ANDRES 0:14:23CLUB TRIATLO CORNELLA

ABM5253 0:28:04 0:58:571:41:1261 NAVARRO MARCOS, CRISTIAN 0:14:11CLUB ESPORTIU Z5

V1M233 0:26:23 1:01:051:41:1462 CRESPO, JUAN ANTONIO 0:13:46CLUB ESPORTIU Z5

SUB23M5786 0:27:50 0:58:271:41:1963 PLA ALVAREZ, ARNAU 0:15:02INDEPENDIENTE

ABM4268 0:28:07 0:57:421:41:5264 GAONA NUÑEZ, JULIO CESAR 0:16:03C.E.T. DISTANCE

SUB23M3954 0:27:35 1:00:061:42:2565 VILLAR YANEZ, PAU 0:14:44CLUB MEDINA TRIATLO

V1M374 0:25:48 1:03:011:42:2966 ROIG VAZQUEZ, DOMINGO 0:13:40C.E.T. DISTANCE

ABM624 0:27:03 1:01:111:42:3467 MAYNERIS PERXACHS, ORIOL 0:14:20CLUB TRIATLO BAIX MONTSE

ABM3699 0:29:05 0:58:131:43:0368 GARCIA ESCRIBANO, JUAN LUIS 0:15:45CLUB TRIATLO SABADELL

V1M5225 0:27:57 1:00:091:43:2069 SOLER BLASCO, MARC 0:15:14TEAM TRIRELAY

SUB23M4121 0:26:56 1:02:031:43:4070 ROMAGOS VILA, GERARD 0:14:41CLUB NATACIO BANYOLES

V2M7007 0:27:31 1:00:471:43:4271 COMPTA SOMS, JORDI 0:15:24LLICENCIA DE DIA

V1M1589 0:26:39 1:03:281:43:5272 NAVARRO VALLES, ENOC 0:13:45OPTIMS CLUB TRIATLO

V1M2447 0:27:24 1:01:491:44:0073 FIERENS, GREGORY 0:14:47C.E. CERDANYOLA A.T.

V2M7009 0:28:20 1:01:071:44:1674 GÓMEZ CARRIÓN, OLIVER 0:14:49LLICENCIA DE DIA

V3M161 0:29:02 1:01:011:44:4875 AMAT TARDIU, LLUIS 0:14:45SOCIETAT ATLETICA CORBER

V2M3195 0:28:09 1:01:571:45:0776 DELLUNDE MARTINEZ, DAVID 0:15:01TEAM TRIRELAY

V3M800 0:28:10 1:01:591:45:1777 PUYAL MASGORET, ALBERT 0:15:08CLUB MEDINA TRIATLO

V1M1274 0:26:22 1:05:401:45:4978 GISPERT PORCAR, XAVIER 0:13:47TRIACTIVA L AMETLLA DEL VA

V1F3558 0:29:01 1:01:291:45:5079 PONS MUNILL, TERESA 0:15:20PRAT TRIATLO 1994

JNM5627 0:26:04 1:05:441:46:2280 MONFERRER BARBERÀ, MARTI 0:14:34CLUB TRIATLO BAIX MONTSE

ABM7001 0:28:08 1:03:391:46:3581 TASIES BLASI, JOANJOSEP 0:14:48FEEC

ABM3854 0:27:02 1:04:351:46:3882 ARIAS, OSCAR 0:15:01CCT SALOU COSTA DAURADA

ABM7005 0:29:35 1:00:391:46:5083 TEIXIDOR, JORDI 0:16:36LLICENCIA DE DIA

ABM2993 0:24:40 1:09:051:46:5084 BUSTOS LARA, IVAN 0:13:05CLUB ESPORTIU Z5

V2M707 0:26:53 1:06:101:46:5185 FERRAN BENNSTROM, ENRIC 0:13:48CLUB NATACIO BANYOLES

ABM2694 0:28:43 1:02:501:46:5486 BERTOS GONZÁLEZ, JAVIER 0:15:21C.N. BADALONA

ABM5413 0:28:38 1:03:141:47:0287 GUTIERREZ GARCIA, KILIAN 0:15:10TRIACTIVA L AMETLLA DEL VA

V2M960 0:30:12 1:01:561:47:0988 PONS I CASALS, LLUIS 0:15:01TOT VICI EN BICI CLUB ESPO

ABM5888 0:27:49 1:04:581:47:1289 IGLESIAS MOLIST, ISAAC 0:14:25TEAM TRIRELAY

V1M3196 0:29:09 1:02:241:47:1290 DOMINGUEZ SANCHEZ, JOSE 0:15:39TEAM TRIRELAY

V1M5801 0:27:28 1:04:311:48:0891 CARMONA CARRASCO, JORGE 0:16:09CCT SALOU COSTA DAURADA

V1M2036 0:26:01 1:07:461:48:1592 GALVEZ CASADO, DIEGO 0:14:28OPTIMS CLUB TRIATLO

V1M5629 0:28:22 1:05:291:49:1293 LA ROSA CRUZ, SERGI 0:15:21CLUB ATLETIC TORELLO - TRI

V1M5757 0:27:04 1:07:281:49:1894 FERNÁNDEZ PICÓ, SERGIO 0:14:46C.E.T. DISTANCE

V2M996 0:28:40 1:05:421:49:2795 RIBOT TERRICABRAS, SANTI 0:15:05CLUB TRIATLO GRANOLLERS

ABM2624 0:30:16 1:02:311:49:2996 SAURA CONCA, SERGI 0:16:42CLUB NATACIO RUBI

ABM4345 0:27:25 1:08:061:50:0597 ROZAS ALBACETE, ANTONIO 0:14:34CCT SALOU COSTA DAURADA

ABM4936 0:27:32 1:08:071:50:0698 JUNCÀ MIR, CARLES 0:14:27TEAM TRIRELAY

V1M5807 0:28:23 1:07:141:50:4299 ESPAÑA GADEA, CARLOS 0:15:05TEAM TRIRELAY

ABM4269 0:26:40 1:08:231:50:43100 AGUILERA GOMEZ, ALBERTO 0:15:40TRIACTIVA L AMETLLA DEL VA

ABM5763 0:29:39 1:06:281:50:59101 GRAELLS MONTE, XAVIER 0:14:52C.E. RAYOTEAM

V1M4773 0:28:41 1:06:581:51:06102 GARCIA SOLER, FRANK 0:15:27OPTIMS CLUB TRIATLO

ABF4368 0:28:25 1:07:521:51:16103 GABARRO MORENTE, GEORGINA 0:14:59C.A. IGUALADA

V1M2946 0:27:20 1:09:501:51:34104 DOMINGO MAS, NARCIS 0:14:24CCT SALOU COSTA DAURADA

ABM5624 0:30:50 1:04:561:51:50105 BATLLOSERA BATLLOSERA, EDUARD 0:16:04TGCBINN

V3M1159 0:28:11 1:07:411:52:03106 MARTINEZ ALFONSO, MIGUEL ANGEL 0:16:11PRAT TRIATLO 1994

V2M8004 0:31:04 1:04:151:52:10107 VICENTE BADELL, JORDI VICENTE 0:16:51FEEC

ABF4263 0:31:43 1:03:551:52:17108 QUIROGA PADILLA, SONIA 0:16:39CLUB ESPORTIU Z5

SUB23M5764 0:29:18 1:06:571:52:30109 ONIEVA BALBOA, ARNAU 0:16:15C.E. RAYOTEAM

V1M3282 0:29:56 1:05:531:52:31110 BERNAT MACIAN, ROGER 0:16:42C.E. RAYOTEAM

ABF2641 0:31:10 1:04:561:52:32111 BAREA GARCIA, ANNA 0:16:26CLUB TRIATLO LLUÇANES

V1M8003 0:29:49 1:06:171:52:59112 GARRIGOSA CARRERAS, FERRAN 0:16:53LLICENCIA DE DIA

ABF90 0:29:40 1:07:311:53:08113 ALCARAZ MARTINEZ, MARINA 0:15:57CLUB ESPORTIU Z5

V2M1393 0:29:47 1:08:091:54:04114 RODRIGUEZ DE MIQUEL, XAVIER 0:16:08CLUB NATACIO RUBI

ABF5621 0:30:19 1:07:331:55:04115 AGUILAR CASAS, AMÀLIA GEMMA 0:17:12PRAT TRIATLO 1994

ABM2618 0:26:28 1:14:291:55:11116 GONZALEZ GARCIA, EDUARD 0:14:14CLUB NATACIO RUBI

ABM507 0:27:17 1:13:441:55:14117 FERNANDEZ RIVERA, RUBEN 0:14:13C.E. RAYOTEAM

ABM2644 0:28:56 1:10:491:55:14118 IZQUIERDO DELGADO, MIQUEL 0:15:29TEAM TRIRELAY

V2M8002 0:30:46 1:08:451:55:17119 PLANAGUMÀ OBRADORS, TONI 0:15:46LLICENCIA DE DIA

ABM4281 0:30:23 1:08:351:55:26120 JIMENEZ MONTES, LUIS 0:16:28C.A. IGUALADA
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DorsalLloc Nom EQUIP CAT. Seg.3T.META Seg.2Seg.1

V1M165 0:28:17 1:11:341:55:46121 MARTINEZ LOPEZ, JAUME 0:15:55C.N. BADALONA

V1M2315 0:30:47 1:08:471:57:16122 MOLINA GIMENEZ, HECTOR 0:17:42C.E. RAYOTEAM

ABF5818 0:29:58 1:11:591:57:52123 REKOW REPULLO, LESLIE 0:15:55PRAT TRIATLO 1994

SUB23M5622 0:30:01 1:11:391:58:18124 GRAU FERRER, ARNAU 0:16:38TRIACTIVA L AMETLLA DEL VA

V2M877 0:31:01 1:11:021:58:37125 VIVANCOS GONZALEZ, MANEL 0:16:34C.A. IGUALADA

ABM5419 0:32:45 1:09:071:58:59126 ALLES PONS, CARLOS 0:17:07CCT SALOU COSTA DAURADA

ABM5787 0:25:58 1:21:182:00:38127 RECHE QUINTANA, PERE 0:13:22CLUB ESPORTIU Z5

JNM3532 0:31:33 1:11:032:01:04128 CALVO FRÍAS, VICTOR 0:18:28C.E. RAYOTEAM

JNM5543 0:29:39 1:14:082:01:04129 SERRATS CONEJOS, MARC 0:17:17C.E. RAYOTEAM

V1M6069 0:30:31 1:13:172:01:05130 MARÍN PERIS, ESTEBAN 0:17:17PRAT TRIATLO 1994

ABF3789 0:31:01 1:12:332:01:09131 GOMEZ MUÑOZ, ANNA 0:17:35TEAM TRIRELAY

ABM5471 0:29:11 1:16:552:01:49132 QUIRÓS ZAMARREÑO, ALBERT 0:15:43C.N. BADALONA

ABM5630 0:30:50 1:11:492:02:18133 ARIOTTO CUIXART, DAVID 0:19:39TRI+9 EL MASNOU

ABF3219 0:30:19 1:15:402:02:39134 RODRIGUEZ RUANO, SUSAGNA 0:16:40C.A. IGUALADA

V3M1168 0:32:18 1:14:182:03:00135 MENDEZ CABRAS, MARIANO 0:16:24CLUB NATACIO MINORISA

SUB23F5789 0:33:15 1:12:502:03:55136 BRU CLOTET, CRISTINA 0:17:50C.A. IGUALADA

V1F5817 0:33:49 1:14:032:05:32137 REQUENA LLONGUERAS, ROSA 0:17:40PRAT TRIATLO 1994

ABF7004 0:27:56 1:22:262:06:34138 ARASIL GARCIA, JENNY 0:16:12LLICENCIA DE DIA

ABF3553 0:30:32 1:21:322:07:25139 MARTIN MAGDALENA, LAIA 0:15:21GAVA TRIATLO

V2F1817 0:32:03 1:19:142:08:11140 BRUSAU ALOS, LOLA 0:16:54C.A. IGUALADA

ABF5062 0:35:17 1:15:092:08:30141 FUENTES GONZALEZ, ANA 0:18:04TEAM TRIRELAY

V2M934 0:33:08 1:20:252:11:06142 MOLINA SEGOVIA, JOSE 0:17:33C. BCN TRIATHLON TOTAL3

V2M5360 0:31:24 1:22:482:12:04143 ALVAREZ HERRERO, XAVIER 0:17:52CLUB TRIATLO SABADELL

V1M2698 0:32:09 1:24:232:13:46144 PUIG ANTUNEZ, ROGER 0:17:14C.N. BADALONA

ABF3978 0:33:40 1:23:422:17:45145 BALETA FARRERAS, LAURA 0:20:23CLUB TRIATLO GRANOLLERS

V1F5805 0:33:36 1:27:152:18:28146 LÓPEZ ARROYO, MARIA VICTORIA 0:17:37CLUB ESPORTIU Z5

V1M4120 0:32:43 1:27:472:18:58147 SAMPEDRO BAREA, JOSE 0:18:28CLUB TRIATLO VALLIRANA

V2M1516 0:30:45 1:31:492:21:04148 LOPEZ SANTOS, JESUS 0:18:30CLUB NATACIO SITGES

V1F2199 0:35:32 1:30:202:24:27149 MALDONADO PINTO, MONTSERRAT 0:18:35TEAM TRIRELAY

V1F6272 0:36:08 1:29:382:24:29150 PLANELLAS BACHS, MARTA 0:18:43CLUB TRIATLO GRANOLLERS

V2M8006 0:34:40 1:30:242:26:25151 OLIVERA FRANCES, DAVID 0:21:21LLICENCIA DE DIA

V2F196 0:36:26 1:31:142:27:11152 SARAROLS RAMSAY, LAURA 0:19:31CLUB TRIATLO GRANOLLERS

ABM7008 0:32:34 1:35:452:27:32153 LLOVERAS RUEDA, FRAN 0:19:13LLICENCIA DE DIA

V1M5753 0:33:55 1:34:172:27:56154 ADRIÀ ALCAÑIZ, DAVID 0:19:44INDEPENDIENTE
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III DUATLÓ DE MUNTANYA DE PORQUERES

7
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3
 LAIA MARTINEZ

17/11/2019

PROVA 1

PROVA 2

PROVA 3

Jutge General:

DataDISTANCIES

Dorsal Nomb Cognons Nomb Equip/Club
Temps en 
bicicletaTemps 1

Temps 3 
ArrivadaKm/h.P.

Temps 2ª 
Carrera

2ª PROVA1ª PROVA 3ª PROVA

P. P.

Temps 2 
Arrivada 
bicicleta

 CATEGORIA: SUB23F
5789 0:33:15 1:12:50 2:03:551 CRISTINA BRU CLOTET 0:17:50144 127 14013,18C.A. IGUALADA 1:46:05

 CATEGORIA: V1F
3558 0:29:01 1:01:29 1:45:501 TERESA PONS MUNILL 0:15:20103 70 9515,61PRAT TRIATLO 1994 1:30:30

5817 0:33:49 1:14:03 2:05:322 ROSA REQUENA LLONGUERAS 0:17:40147 130 13812,96PRAT TRIATLO 1994 1:47:52

5805 0:33:36 1:27:15 2:18:283 MARIA VICTORIA LÓPEZ ARROYO 0:17:37145 145 13711,00CLUB ESPORTIU Z5 2:00:51

2199 0:35:32 1:30:20 2:24:274 MONTSERRAT MALDONADO PINTO 0:18:35151 148 14610,62TEAM TRIRELAY 2:05:52

6272 0:36:08 1:29:38 2:24:295 MARTA PLANELLAS BACHS 0:18:43152 147 14710,71CLUB TRIATLO GRANOLL 2:05:46

 CATEGORIA: V2F
1817 0:32:03 1:19:14 2:08:111 LOLA BRUSAU ALOS 0:16:54137 137 12912,11C.A. IGUALADA 1:51:17

196 0:36:26 1:31:14 2:27:112 LAURA SARAROLS RAMSAY 0:19:31153 150 14910,52CLUB TRIATLO GRANOLL 2:07:40



III DUATLÓ DE MUNTANYA DE PORQUERES

7

16

3
 LAIA MARTINEZ

17/11/2019

Prueba 1

Prueba 2

Prueba 3

Jutge General:

DataDISTANCIES

Dorsal Nomb Cognom Nomb Equip/Club
Temps en 
bicicletaTemps 1

Temps 3 
ARRIVADKm/h.P.

Temps 2ª 
Carrera

2ª PROVA1ª PROVA 3ª PROVA

P. P.

Temps 2 
Arrivada 
bicicleta

 CATEGORIA: JNM
5804 0:25:30 0:52:56 1:32:291 GUILLEM SOLANAS MUNTADAS 0:14:0342 17 5218,13CLUB TRIATLO LLUÇANE 1:18:26

5794 0:26:06 0:54:12 1:33:182 FERRAN CARRERAS LAVILA 0:13:0053 27 2417,71C.A. IGUALADA 1:20:18

5627 0:26:04 1:05:44 1:46:223 MARTI MONFERRER BARBERÀ 0:14:3451 95 6914,60CLUB TRIATLO BAIX MO 1:31:48

5543 0:29:39 1:14:08 2:01:044 MARC SERRATS CONEJOS 0:17:17110 131 13412,94C.E. RAYOTEAM 1:43:47

3532 0:31:33 1:11:03 2:01:045 VICTOR CALVO FRÍAS 0:18:28135 121 14413,51C.E. RAYOTEAM 1:42:36

 CATEGORIA: SUB23M
1251 0:22:25 0:49:25 1:24:351 AXEL BADIA CELMA 0:12:452 6 1119,42CLUB TRIATLO CORNELL 1:11:50

5858 0:22:11 0:51:56 1:26:022 POL ESPINOSA VALERO 0:11:551 14 118,48CLUB NATACIO OLOT 1:14:07

2503 0:23:42 0:50:15 1:26:453 ABEL SERRA SUCARRATS 0:12:4810 9 1519,10CLUB NATACIO OLOT 1:13:57

5295 0:23:28 0:53:05 1:29:274 IVAN MARTINEZ OSUNA 0:12:549 18 1718,08CLUB TRIATLO LLUÇANE 1:16:33

5233 0:23:14 0:54:29 1:30:305 ALBERT SOLE SALCEDO 0:12:475 30 1417,62C.A. IGUALADA 1:17:43

4348 0:25:50 0:52:38 1:32:436 JOAN RIBA PUIGORIOL 0:14:1548 16 6118,23CLUB TRIATLO LLUÇANE 1:18:28

4371 0:25:32 0:59:13 1:38:537 BIEL FARRE CANADELL 0:14:0843 59 5416,21CLUB TRIATLO GRANOLL 1:24:45

5786 0:27:50 0:58:27 1:41:198 ARNAU PLA ALVAREZ 0:15:0284 50 8916,42INDEPENDIENTE 1:26:17

3954 0:27:35 1:00:06 1:42:259 PAU VILLAR YANEZ 0:14:4480 61 7615,97CLUB MEDINA TRIATLO 1:27:41

4121 0:26:56 1:02:03 1:43:4010 GERARD ROMAGOS VILA 0:14:4168 76 7315,47CLUB NATACIO BANYOL 1:28:59

5764 0:29:18 1:06:57 1:52:3011 ARNAU ONIEVA BALBOA 0:16:15108 100 11614,33C.E. RAYOTEAM 1:36:15

5622 0:30:01 1:11:39 1:58:1812 ARNAU GRAU FERRER 0:16:38117 123 12213,39TRIACTIVA L AMETLLA D 1:41:40

 CATEGORIA: V1M
5614 0:24:07 0:47:51 1:24:581 ISRAEL NUÑEZ BATICÓN 0:13:0018 2 2520,06CLUB TRIATLO GRANOLL 1:11:58

1265 0:23:15 0:49:37 1:25:062 ALBERT CAMPS SERRA 0:12:146 7 319,34CLUB MEDINA TRIATLO 1:12:52

3614 0:24:45 0:49:01 1:26:493 ROBERTO FIDALGO LOPEZ 0:13:0328 5 2619,58CLUB MEDINA TRIATLO 1:13:46

1647 0:23:16 0:51:17 1:27:204 ANIBAL FIDALGO LOPEZ 0:12:478 11 1318,71CLUB MEDINA TRIATLO 1:14:33

3167 0:26:04 0:53:25 1:32:475 EMILIO SAMPEDRO GONZALEZ 0:13:1852 24 3317,97CLUB TRIATLO VALLIRA 1:19:29

1095 0:24:41 0:55:30 1:33:096 IVAN HERRUZO FERNANDEZ 0:12:5826 35 2217,29C.E. RAYOTEAM 1:20:11

3919 0:24:26 0:56:14 1:33:147 SERGI ESCRIU MATEU 0:12:3422 38 817,07CLUB TRIATLO SABADEL 1:20:40

5896 0:25:06 0:55:15 1:33:578 SALVADOR GRAN ESTEVE 0:13:3633 32 3717,37CCT SALOU COSTA DAU 1:20:21

3416 0:24:43 0:57:55 1:35:569 XAVI PADROS FRANQUESA 0:13:1827 46 3216,57C.N. VIC-ETB 1:22:38

673 0:24:56 0:58:22 1:36:2110 RAUL RAMIREZ ROLDAN 0:13:0332 49 2716,44CCT SALOU COSTA DAU 1:23:18

4260 0:25:21 0:57:37 1:36:3411 FERNANDO DIETSHCE 0:13:3637 43 3616,66TEAM TRIRELAY 1:22:58

218 0:25:43 0:57:39 1:37:0212 CARLOS ANTONES POY 0:13:4045 44 4316,65CLUB NATACIO SITGES 1:23:22

2850 0:25:38 0:58:50 1:37:4813 GABRIEL GUTIERREZ MUÑOZ 0:13:2044 51 3416,31TEAM TRIRELAY 1:24:28

4652 0:25:26 0:59:01 1:38:0614 ANTONIO GARCIA GARCIA 0:13:3938 54 4116,26C.E. CERDANYOLA A.T. 1:24:27

5780 0:27:14 0:56:19 1:38:2215 OSCAR YANEZ ORPI 0:14:4972 39 8217,04CLUB MEDINA TRIATLO 1:23:33

2808 0:25:50 0:59:07 1:38:5316 PEDRO J. OLIVEROS OLIVEROS 0:13:5647 58 5016,23CLUB TRIATLO GRANOLL 1:24:57

5719 0:26:37 0:58:02 1:39:1117 OSCAR FERNANDEZ CARRO 0:14:3260 47 6816,54C.A. LES TORTUGUES 1:24:39

163 0:24:51 1:00:48 1:39:1518 ENRIC ALTAYO VINYALS 0:13:3629 65 3815,78CLUB TRIATLO SABADEL 1:25:39

817 0:26:25 0:58:51 1:39:3019 ORIOL GOMEZ PARE 0:14:1458 52 6016,31TRI+9 EL MASNOU 1:25:16

233 0:26:23 1:01:05 1:41:1420 JUAN ANTONIO CRESPO 0:13:4657 67 4515,71CLUB ESPORTIU Z5 1:27:28

374 0:25:48 1:03:01 1:42:2921 DOMINGO ROIG VAZQUEZ 0:13:4046 81 4215,23C.E.T. DISTANCE 1:28:49

5225 0:27:57 1:00:09 1:43:2022 MARC SOLER BLASCO 0:15:1486 62 9415,96TEAM TRIRELAY 1:28:06

1589 0:26:39 1:03:28 1:43:5223 ENOC NAVARRO VALLES 0:13:4561 83 4415,12OPTIMS CLUB TRIATLO 1:30:07

2447 0:27:24 1:01:49 1:44:0024 GREGORY FIERENS 0:14:4775 72 7915,52C.E. CERDANYOLA A.T. 1:29:13

1274 0:26:22 1:05:40 1:45:4925 XAVIER GISPERT PORCAR 0:13:4756 93 4614,61TRIACTIVA L AMETLLA D 1:32:02

3196 0:29:09 1:02:24 1:47:1226 JOSE DOMINGUEZ SANCHEZ 0:15:39106 78 10215,38TEAM TRIRELAY 1:31:33

5801 0:27:28 1:04:31 1:48:0827 JORGE CARMONA CARRASCO 0:16:0977 87 11314,87CCT SALOU COSTA DAU 1:31:59
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2036 0:26:01 1:07:46 1:48:1528 DIEGO GALVEZ CASADO 0:14:2850 107 6714,16OPTIMS CLUB TRIATLO 1:33:47

5629 0:28:22 1:05:29 1:49:1229 SERGI LA ROSA CRUZ 0:15:2195 92 9614,66CLUB ATLETIC TORELLO 1:33:51

5757 0:27:04 1:07:28 1:49:1830 SERGIO FERNÁNDEZ PICÓ 0:14:4671 103 7814,22C.E.T. DISTANCE 1:34:32

5807 0:28:23 1:07:14 1:50:4231 CARLOS ESPAÑA GADEA 0:15:0596 102 9014,27TEAM TRIRELAY 1:35:37

4773 0:28:41 1:06:58 1:51:0632 FRANK GARCIA SOLER 0:15:27100 101 10014,33OPTIMS CLUB TRIATLO 1:35:39

2946 0:27:20 1:09:50 1:51:3433 NARCIS DOMINGO MAS 0:14:2474 118 6413,74CCT SALOU COSTA DAU 1:37:10

3282 0:29:56 1:05:53 1:52:3134 ROGER BERNAT MACIAN 0:16:42115 96 12614,57C.E. RAYOTEAM 1:35:49

8003 0:29:49 1:06:17 1:52:5935 FERRAN GARRIGOSA CARRERAS 0:16:53114 98 12814,48LLICENCIA DE DIA 1:36:06

165 0:28:17 1:11:34 1:55:4636 JAUME MARTINEZ LOPEZ 0:15:5593 122 10713,41C.N. BADALONA 1:39:51

2315 0:30:47 1:08:47 1:57:1637 HECTOR MOLINA GIMENEZ 0:17:42127 115 13913,95C.E. RAYOTEAM 1:39:34

6069 0:30:31 1:13:17 2:01:0538 ESTEBAN MARÍN PERIS 0:17:17123 128 13313,09PRAT TRIATLO 1994 1:43:48

2698 0:32:09 1:24:23 2:13:4639 ROGER PUIG ANTUNEZ 0:17:14138 144 13211,37C.N. BADALONA 1:56:32

4120 0:32:43 1:27:47 2:18:5840 JOSE SAMPEDRO BAREA 0:18:28141 146 14310,93CLUB TRIATLO VALLIRA 2:00:30

5753 0:33:55 1:34:17 2:27:5641 DAVID ADRIÀ ALCAÑIZ 0:19:44148 152 15110,18INDEPENDIENTE 2:08:12

 CATEGORIA: V2M
2815 0:26:47 0:53:12 1:34:081 JOAN CARLES CASTELLA MARCHAN 0:14:0963 21 5518,04TEAM TRIRELAY 1:19:59

7007 0:27:31 1:00:47 1:43:422 JORDI COMPTA SOMS 0:15:2478 64 9915,79LLICENCIA DE DIA 1:28:18

7009 0:28:20 1:01:07 1:44:163 OLIVER GÓMEZ CARRIÓN 0:14:4994 68 8115,70LLICENCIA DE DIA 1:29:27

3195 0:28:09 1:01:57 1:45:074 DAVID DELLUNDE MARTINEZ 0:15:0190 74 8815,49TEAM TRIRELAY 1:30:06

707 0:26:53 1:06:10 1:46:515 ENRIC FERRAN BENNSTROM 0:13:4865 97 4714,50CLUB NATACIO BANYOL 1:33:03

960 0:30:12 1:01:56 1:47:096 LLUIS PONS I CASALS 0:15:01118 73 8715,50TOT VICI EN BICI CLUB E 1:32:08

996 0:28:40 1:05:42 1:49:277 SANTI RIBOT TERRICABRAS 0:15:0599 94 9114,61CLUB TRIATLO GRANOLL 1:34:22

8004 0:31:04 1:04:15 1:52:108 JORDI VICENTE VICENTE BADELL 0:16:51132 86 12714,94FEEC 1:35:19

1393 0:29:47 1:08:09 1:54:049 XAVIER RODRIGUEZ DE MIQUEL 0:16:08113 111 11214,08CLUB NATACIO RUBI 1:37:56

8002 0:30:46 1:08:45 1:55:1710 TONI PLANAGUMÀ OBRADORS 0:15:46126 114 10613,96LLICENCIA DE DIA 1:39:31

877 0:31:01 1:11:02 1:58:3711 MANEL VIVANCOS GONZALEZ 0:16:34131 120 12013,51C.A. IGUALADA 1:42:03

934 0:33:08 1:20:25 2:11:0612 JOSE MOLINA SEGOVIA 0:17:33143 138 13511,93C. BCN TRIATHLON TOT 1:53:33

5360 0:31:24 1:22:48 2:12:0413 XAVIER ALVAREZ HERRERO 0:17:52134 142 14111,59CLUB TRIATLO SABADEL 1:54:12

1516 0:30:45 1:31:49 2:21:0414 JESUS LOPEZ SANTOS 0:18:30125 151 14510,45CLUB NATACIO SITGES 2:02:34

8006 0:34:40 1:30:24 2:26:2515 DAVID OLIVERA FRANCES 0:21:21149 149 15310,61LLICENCIA DE DIA 2:05:04

 CATEGORIA: V3M
161 0:29:02 1:01:01 1:44:481 LLUIS AMAT TARDIU 0:14:45104 66 7715,73SOCIETAT ATLETICA CO 1:30:03

800 0:28:10 1:01:59 1:45:172 ALBERT PUYAL MASGORET 0:15:0891 75 9215,48CLUB MEDINA TRIATLO 1:30:09

1159 0:28:11 1:07:41 1:52:033 MIGUEL ANGEL MARTINEZ ALFONSO 0:16:1192 106 11414,18PRAT TRIATLO 1994 1:35:52

1168 0:32:18 1:14:18 2:03:004 MARIANO MENDEZ CABRAS 0:16:24139 132 11712,92CLUB NATACIO MINORIS 1:46:36
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V1F3558 0:29:01 1:01:291:45:501 PONS MUNILL, TERESA 0:15:20103 70 9515,61 1PRAT TRIATLO 1994 1:30:30

ABF4368 0:28:25 1:07:521:51:162 GABARRO MORENTE, GEORGINA 0:14:5997 108 8514,14C.A. IGUALADA 1:36:17

ABF4263 0:31:43 1:03:551:52:173 QUIROGA PADILLA, SONIA 0:16:39136 85 12315,01CLUB ESPORTIU Z5 1:35:38

ABF2641 0:31:10 1:04:561:52:324 BAREA GARCIA, ANNA 0:16:26133 89 11814,78CLUB TRIATLO LLUÇANES 1:36:06

ABF90 0:29:40 1:07:311:53:085 ALCARAZ MARTINEZ, MARINA 0:15:57112 104 10914,21CLUB ESPORTIU Z5 1:37:11

ABF5621 0:30:19 1:07:331:55:046 AGUILAR CASAS, AMÀLIA GEMMA 0:17:12121 105 13114,21PRAT TRIATLO 1994 1:37:52

ABF5818 0:29:58 1:11:591:57:527 REKOW REPULLO, LESLIE 0:15:55116 125 10813,33PRAT TRIATLO 1994 1:41:57

ABF3789 0:31:01 1:12:332:01:098 GOMEZ MUÑOZ, ANNA 0:17:35130 126 13613,23TEAM TRIRELAY 1:43:34

ABF3219 0:30:19 1:15:402:02:399 RODRIGUEZ RUANO, SUSAGNA 0:16:40120 135 12412,68C.A. IGUALADA 1:45:59

SUB23F5789 0:33:15 1:12:502:03:5510 BRU CLOTET, CRISTINA 0:17:50144 127 14013,18C.A. IGUALADA 1:46:05 1

V1F5817 0:33:49 1:14:032:05:3211 REQUENA LLONGUERAS, ROSA 0:17:40147 130 13812,96 2PRAT TRIATLO 1994 1:47:52

ABF7004 0:27:56 1:22:262:06:3412 ARASIL GARCIA, JENNY 0:16:1285 141 11511,64LLICENCIA DE DIA 1:50:22

ABF3553 0:30:32 1:21:322:07:2513 MARTIN MAGDALENA, LAIA 0:15:21124 140 9711,77GAVA TRIATLO 1:52:04

V2F1817 0:32:03 1:19:142:08:1114 BRUSAU ALOS, LOLA 0:16:54137 137 12912,11 1C.A. IGUALADA 1:51:17

ABF5062 0:35:17 1:15:092:08:3015 FUENTES GONZALEZ, ANA 0:18:04150 134 14212,77TEAM TRIRELAY 1:50:26

ABF3978 0:33:40 1:23:422:17:4516 BALETA FARRERAS, LAURA 0:20:23146 143 15211,46CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1:57:22

V1F5805 0:33:36 1:27:152:18:2817 LÓPEZ ARROYO, MARIA VICTORIA 0:17:37145 145 13711,00 3CLUB ESPORTIU Z5 2:00:51

V1F2199 0:35:32 1:30:202:24:2718 MALDONADO PINTO, MONTSERRAT 0:18:35151 148 14610,62 4TEAM TRIRELAY 2:05:52

V1F6272 0:36:08 1:29:382:24:2919 PLANELLAS BACHS, MARTA 0:18:43152 147 14710,71 5CLUB TRIATLO GRANOLLERS 2:05:46

V2F196 0:36:26 1:31:142:27:1120 SARAROLS RAMSAY, LAURA 0:19:31153 150 14910,52 2CLUB TRIATLO GRANOLLERS 2:07:40

1Pàgina
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ABM3970 0:22:59 0:47:451:23:051 NOGUERA SOLDEVILA, ADRIA 0:12:214 1 620,10CLUB TRIATLO LLUÇANES 1:10:44

ABM5367 0:00:00 0:00:001:23:342 SIERRA OLIVER, ALEIX 0:00:000 0 0#ErrorC.E. RAYOTEAM

SUB23M1251 0:22:25 0:49:251:24:353 BADIA CELMA, AXEL 0:12:452 6 1119,42CLUB TRIATLO CORNELLA 1:11:50 1

V1M5614 0:24:07 0:47:511:24:584 NUÑEZ BATICÓN, ISRAEL 0:13:0018 2 2520,06 1CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1:11:58

ABM3895 0:23:55 0:48:131:25:045 MADRONA VILA, XAVIER 0:12:5616 3 2119,91CLUB TRIATLO LLUÇANES 1:12:08

V1M1265 0:23:15 0:49:371:25:066 CAMPS SERRA, ALBERT 0:12:146 7 319,34 2CLUB MEDINA TRIATLO 1:12:52

ABM5779 0:23:15 0:50:061:25:177 LACHHEB CANALS, ALI 0:11:567 8 219,16CLUB MEDINA TRIATLO 1:13:21

ABM5785 0:24:21 0:48:151:25:328 DONADEU PERARNAU, MARC 0:12:5621 4 2019,89CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1:12:36

SUB23M5858 0:22:11 0:51:561:26:029 ESPINOSA VALERO, POL 0:11:551 14 118,48CLUB NATACIO OLOT 1:14:07 2

ABM5625 0:22:39 0:51:181:26:1210 DIAZ MARTIN, ERIC 0:12:153 12 418,71CLUB TRIATLO LLUÇANES 1:13:57

SUB23M2503 0:23:42 0:50:151:26:4511 SERRA SUCARRATS, ABEL 0:12:4810 9 1519,10CLUB NATACIO OLOT 1:13:57 3

V1M3614 0:24:45 0:49:011:26:4912 FIDALGO LOPEZ, ROBERTO 0:13:0328 5 2619,58 3CLUB MEDINA TRIATLO 1:13:46

V1M1647 0:23:16 0:51:171:27:2013 FIDALGO LOPEZ, ANIBAL 0:12:478 11 1318,71 4CLUB MEDINA TRIATLO 1:14:33

ABM4984 0:23:52 0:51:041:27:5014 COSTA PUIGPELAT, RICARD 0:12:5414 10 1918,79P.C. BONAVISTA-COLLBAIX 1:14:56

ABM971 0:23:44 0:51:441:28:0315 SELLARES GONZALEZ, ALEIX 0:12:3511 13 918,55C.E. RAYOTEAM 1:15:28

ABM2119 0:24:05 0:52:131:28:4316 GONZALEZ TOR, PAU 0:12:2517 15 718,38C.N. VIC-ETB 1:16:18

ABM3336 0:23:46 0:53:061:29:0717 GARCIA BERMUDEZ, JORDI 0:12:1512 19 518,07C.E. RAYOTEAM 1:16:52

SUB23M5295 0:23:28 0:53:051:29:2718 MARTINEZ OSUNA, IVAN 0:12:549 18 1718,08CLUB TRIATLO LLUÇANES 1:16:33 4

SUB23M5233 0:23:14 0:54:291:30:3019 SOLE SALCEDO, ALBERT 0:12:475 30 1417,62C.A. IGUALADA 1:17:43 5

ABM5886 0:23:55 0:54:181:30:5920 VILA FARRE, JOEL 0:12:4615 28 1217,67CLUB NATACIO OLOT 1:18:13

ABM36 0:24:52 0:53:111:31:0221 LARIOS JIMÉNEZ, CARLOS 0:12:5931 20 2318,05C.A. IGUALADA 1:18:03

ABM2487 0:24:51 0:53:161:31:1822 SEREROLS TORRAS, DAVID 0:13:1130 23 2918,02C.A. IGUALADA 1:18:07

JNM5804 0:25:30 0:52:561:32:2923 SOLANAS MUNTADAS, GUILLEM 0:14:0342 17 5218,13 1CLUB TRIATLO LLUÇANES 1:18:26

SUB23M4348 0:25:50 0:52:381:32:4324 RIBA PUIGORIOL, JOAN 0:14:1548 16 6118,23CLUB TRIATLO LLUÇANES 1:18:28 6

ABM5415 0:26:19 0:53:131:32:4625 GOMEZ GRAU, ADRIA 0:13:1455 22 3118,03CCT SALOU COSTA DAURADA 1:19:32

ABM5898 0:25:29 0:53:421:32:4726 LOPEZ MARISCAL, FRANCESC 0:13:3640 25 3917,87CLUB MEDINA TRIATLO 1:19:11

V1M3167 0:26:04 0:53:251:32:4727 SAMPEDRO GONZALEZ, EMILIO 0:13:1852 24 3317,97 5CLUB TRIATLO VALLIRANA 1:19:29

ABM5799 0:23:47 0:56:201:32:4828 PERELLÓ COLL, JORDI 0:12:4113 40 1017,04C.E. CERDANYOLA A.T. 1:20:07

1Pàgina



Km/h. CDT JUN VT VT VT3P. P.DorsalLloc Nom Equip CAT. SUB

Seg.3Seg.2Seg.1

T.META Temps

Temps 
Bici

TempsP. Temps

CATEGORIES

V1M1095 0:24:41 0:55:301:33:0929 HERRUZO FERNANDEZ, IVAN 0:12:5826 35 2217,29 6C.E. RAYOTEAM 1:20:11

V1M3919 0:24:26 0:56:141:33:1430 ESCRIU MATEU, SERGI 0:12:3422 38 817,07 7CLUB TRIATLO SABADELL 1:20:40

JNM5794 0:26:06 0:54:121:33:1831 CARRERAS LAVILA, FERRAN 0:13:0053 27 2417,71 2C.A. IGUALADA 1:20:18

ABM2131 0:24:20 0:55:191:33:3232 FORNS NADAL, ORIOL 0:13:5320 33 4917,35CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1:19:39

ABM2835 0:25:27 0:53:531:33:5633 CASTAÑO VICENTE, CESAR 0:14:3639 26 7217,81CLUB TRIATLO VALLIRANA 1:19:20

V1M5896 0:25:06 0:55:151:33:5734 GRAN ESTEVE, SALVADOR 0:13:3633 32 3717,37 8CCT SALOU COSTA DAURADA 1:20:21

V2M2815 0:26:47 0:53:121:34:0835 CASTELLA MARCHAN, JOAN CARLES 0:14:0963 21 5518,04 1TEAM TRIRELAY 1:19:59

ABM5305 0:25:12 0:54:221:34:1836 VILARDAGA SOLER, DIDAC 0:14:4435 29 7517,65CLUB TRIATLO LLUÇANES 1:19:34

ABM7002 0:25:09 0:56:211:34:2037 PUIG DALMAU, ALBERT 0:12:5034 41 1617,03FEEC 1:21:30

ABM3984 0:26:08 0:54:571:35:1538 CARRERAS SOLER, MARCEL 0:14:1054 31 5617,47C.E.T. DISTANCE 1:21:05

V1M3416 0:24:43 0:57:551:35:5639 PADROS FRANQUESA, XAVI 0:13:1827 46 3216,57 9C.N. VIC-ETB 1:22:38

ABM5382 0:24:10 0:59:041:36:0840 ADRASTE, VICTOR OLIVIER 0:12:5419 56 1816,25TRI+9 EL MASNOU 1:23:14

V1M673 0:24:56 0:58:221:36:2141 RAMIREZ ROLDAN, RAUL 0:13:0332 49 2716,44 10CCT SALOU COSTA DAURADA 1:23:18

V1M4260 0:25:21 0:57:371:36:3442 DIETSHCE, FERNANDO 0:13:3637 43 3616,66 11TEAM TRIRELAY 1:22:58

ABM5792 0:26:48 0:55:211:36:4543 ALSIUS VIVES, MARIUS 0:14:3664 34 7117,34CLUB NATACIO OLOT 1:22:09

ABM5450 0:24:36 0:59:021:36:5044 ESCOLA RUIZ, FRANCESC 0:13:1223 55 3016,26CLUB TRIATLO CORNELLA 1:23:38

V1M218 0:25:43 0:57:391:37:0245 ANTONES POY, CARLOS 0:13:4045 44 4316,65 12CLUB NATACIO SITGES 1:23:22

ABM4360 0:26:55 0:56:271:37:2946 ALBALA TOLDRA, ALEX 0:14:0767 42 5317,00T-BIKES CLUB TRIATLO 1:23:22

V1M2850 0:25:38 0:58:501:37:4847 GUTIERREZ MUÑOZ, GABRIEL 0:13:2044 51 3416,31 13TEAM TRIRELAY 1:24:28

V1M4652 0:25:26 0:59:011:38:0648 GARCIA GARCIA, ANTONIO 0:13:3938 54 4116,26 14C.E. CERDANYOLA A.T. 1:24:27

ABM7010 0:25:13 0:59:071:38:1049 SALVATELLA SUREDA, JOSEP 0:13:5036 57 4816,23FEEC 1:24:20

ABM5235 0:27:37 0:55:521:38:1150 JORDA AMOR, RICARD 0:14:4281 36 7417,18TRIACTIVA L AMETLLA DEL VA 1:23:29

V1M5780 0:27:14 0:56:191:38:2251 YANEZ ORPI, OSCAR 0:14:4972 39 8217,04 15CLUB MEDINA TRIATLO 1:23:33

ABM5454 0:27:43 0:55:541:38:2652 BERROCAL LOPEZ, JONATHAN 0:14:4982 37 8317,17CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1:23:37

V1M2808 0:25:50 0:59:071:38:5353 OLIVEROS OLIVEROS, PEDRO J. 0:13:5647 58 5016,23 16CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1:24:57

SUB23M4371 0:25:32 0:59:131:38:5354 FARRE CANADELL, BIEL 0:14:0843 59 5416,21CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1:24:45 7

V1M5719 0:26:37 0:58:021:39:1155 FERNANDEZ CARRO, OSCAR 0:14:3260 47 6816,54 17C.A. LES TORTUGUES 1:24:39

V1M163 0:24:51 1:00:481:39:1556 ALTAYO VINYALS, ENRIC 0:13:3629 65 3815,78 18CLUB TRIATLO SABADELL 1:25:39

V1M817 0:26:25 0:58:511:39:3057 GOMEZ PARE, ORIOL 0:14:1458 52 6016,31 19TRI+9 EL MASNOU 1:25:16

ABM4779 0:24:36 1:02:101:40:2558 ANGUERA GARCIA, FERRAN 0:13:3924 77 4015,44PRAT TRIATLO 1994 1:26:46

ABM5262 0:25:30 1:01:301:40:5759 ESPINOSA VALERO, AITOR 0:13:5741 71 5115,60CLUB NATACIO BANYOLES 1:27:00

ABM4805 0:26:54 0:59:531:41:1060 BARBERO SANCHEZ, ANDRES 0:14:2366 60 6316,03CLUB TRIATLO CORNELLA 1:26:47

ABM5253 0:28:04 0:58:571:41:1261 NAVARRO MARCOS, CRISTIAN 0:14:1187 53 5716,28CLUB ESPORTIU Z5 1:27:01

V1M233 0:26:23 1:01:051:41:1462 CRESPO, JUAN ANTONIO 0:13:4657 67 4515,71 20CLUB ESPORTIU Z5 1:27:28

SUB23M5786 0:27:50 0:58:271:41:1963 PLA ALVAREZ, ARNAU 0:15:0284 50 8916,42INDEPENDIENTE 1:26:17 8

ABM4268 0:28:07 0:57:421:41:5264 GAONA NUÑEZ, JULIO CESAR 0:16:0388 45 11016,63C.E.T. DISTANCE 1:25:49

SUB23M3954 0:27:35 1:00:061:42:2565 VILLAR YANEZ, PAU 0:14:4480 61 7615,97CLUB MEDINA TRIATLO 1:27:41 9

V1M374 0:25:48 1:03:011:42:2966 ROIG VAZQUEZ, DOMINGO 0:13:4046 81 4215,23 21C.E.T. DISTANCE 1:28:49

ABM624 0:27:03 1:01:111:42:3467 MAYNERIS PERXACHS, ORIOL 0:14:2070 69 6215,69CLUB TRIATLO BAIX MONTSE 1:28:14
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ABM3699 0:29:05 0:58:131:43:0368 GARCIA ESCRIBANO, JUAN LUIS 0:15:45105 48 10516,49CLUB TRIATLO SABADELL 1:27:18

V1M5225 0:27:57 1:00:091:43:2069 SOLER BLASCO, MARC 0:15:1486 62 9415,96 22TEAM TRIRELAY 1:28:06

SUB23M4121 0:26:56 1:02:031:43:4070 ROMAGOS VILA, GERARD 0:14:4168 76 7315,47CLUB NATACIO BANYOLES 1:28:59 10

V2M7007 0:27:31 1:00:471:43:4271 COMPTA SOMS, JORDI 0:15:2478 64 9915,79 2LLICENCIA DE DIA 1:28:18

V1M1589 0:26:39 1:03:281:43:5272 NAVARRO VALLES, ENOC 0:13:4561 83 4415,12 23OPTIMS CLUB TRIATLO 1:30:07

V1M2447 0:27:24 1:01:491:44:0073 FIERENS, GREGORY 0:14:4775 72 7915,52 24C.E. CERDANYOLA A.T. 1:29:13

V2M7009 0:28:20 1:01:071:44:1674 GÓMEZ CARRIÓN, OLIVER 0:14:4994 68 8115,70 3LLICENCIA DE DIA 1:29:27

V3M161 0:29:02 1:01:011:44:4875 AMAT TARDIU, LLUIS 0:14:45104 66 7715,73 1SOCIETAT ATLETICA CORBER 1:30:03

V2M3195 0:28:09 1:01:571:45:0776 DELLUNDE MARTINEZ, DAVID 0:15:0190 74 8815,49 4TEAM TRIRELAY 1:30:06

V3M800 0:28:10 1:01:591:45:1777 PUYAL MASGORET, ALBERT 0:15:0891 75 9215,48 2CLUB MEDINA TRIATLO 1:30:09

V1M1274 0:26:22 1:05:401:45:4978 GISPERT PORCAR, XAVIER 0:13:4756 93 4614,61 25TRIACTIVA L AMETLLA DEL VA 1:32:02

JNM5627 0:26:04 1:05:441:46:2279 MONFERRER BARBERÀ, MARTI 0:14:3451 95 6914,60 3CLUB TRIATLO BAIX MONTSE 1:31:48

ABM7001 0:28:08 1:03:391:46:3580 TASIES BLASI, JOANJOSEP 0:14:4889 84 8015,08FEEC 1:31:47

ABM3854 0:27:02 1:04:351:46:3881 ARIAS, OSCAR 0:15:0169 88 8614,86CCT SALOU COSTA DAURADA 1:31:37

ABM7005 0:29:35 1:00:391:46:5082 TEIXIDOR, JORDI 0:16:36109 63 12115,82LLICENCIA DE DIA 1:30:14

ABM2993 0:24:40 1:09:051:46:5083 BUSTOS LARA, IVAN 0:13:0525 116 2813,89CLUB ESPORTIU Z5 1:33:45

V2M707 0:26:53 1:06:101:46:5184 FERRAN BENNSTROM, ENRIC 0:13:4865 97 4714,50 5CLUB NATACIO BANYOLES 1:33:03

ABM2694 0:28:43 1:02:501:46:5485 BERTOS GONZÁLEZ, JAVIER 0:15:21101 80 9815,27C.N. BADALONA 1:31:33

ABM5413 0:28:38 1:03:141:47:0286 GUTIERREZ GARCIA, KILIAN 0:15:1098 82 9315,18TRIACTIVA L AMETLLA DEL VA 1:31:52

V2M960 0:30:12 1:01:561:47:0987 PONS I CASALS, LLUIS 0:15:01118 73 8715,50 6TOT VICI EN BICI CLUB ESPOR 1:32:08

ABM5888 0:27:49 1:04:581:47:1288 IGLESIAS MOLIST, ISAAC 0:14:2583 91 6514,77TEAM TRIRELAY 1:32:47

V1M3196 0:29:09 1:02:241:47:1289 DOMINGUEZ SANCHEZ, JOSE 0:15:39106 78 10215,38 26TEAM TRIRELAY 1:31:33

V1M5801 0:27:28 1:04:311:48:0890 CARMONA CARRASCO, JORGE 0:16:0977 87 11314,87 27CCT SALOU COSTA DAURADA 1:31:59

V1M2036 0:26:01 1:07:461:48:1591 GALVEZ CASADO, DIEGO 0:14:2850 107 6714,16 28OPTIMS CLUB TRIATLO 1:33:47

V1M5629 0:28:22 1:05:291:49:1292 LA ROSA CRUZ, SERGI 0:15:2195 92 9614,66 29CLUB ATLETIC TORELLO - TRI 1:33:51

V1M5757 0:27:04 1:07:281:49:1893 FERNÁNDEZ PICÓ, SERGIO 0:14:4671 103 7814,22 30C.E.T. DISTANCE 1:34:32

V2M996 0:28:40 1:05:421:49:2794 RIBOT TERRICABRAS, SANTI 0:15:0599 94 9114,61 7CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1:34:22

ABM2624 0:30:16 1:02:311:49:2995 SAURA CONCA, SERGI 0:16:42119 79 12515,35CLUB NATACIO RUBI 1:32:47

ABM4345 0:27:25 1:08:061:50:0596 ROZAS ALBACETE, ANTONIO 0:14:3476 109 7014,09CCT SALOU COSTA DAURADA 1:35:31

ABM4936 0:27:32 1:08:071:50:0697 JUNCÀ MIR, CARLES 0:14:2779 110 6614,09TEAM TRIRELAY 1:35:39

V1M5807 0:28:23 1:07:141:50:4298 ESPAÑA GADEA, CARLOS 0:15:0596 102 9014,27 31TEAM TRIRELAY 1:35:37

ABM4269 0:26:40 1:08:231:50:4399 AGUILERA GOMEZ, ALBERTO 0:15:4062 112 10314,03TRIACTIVA L AMETLLA DEL VA 1:35:03

ABM5763 0:29:39 1:06:281:50:59100 GRAELLS MONTE, XAVIER 0:14:52111 99 8414,44C.E. RAYOTEAM 1:36:07

V1M4773 0:28:41 1:06:581:51:06101 GARCIA SOLER, FRANK 0:15:27100 101 10014,33 32OPTIMS CLUB TRIATLO 1:35:39

V1M2946 0:27:20 1:09:501:51:34102 DOMINGO MAS, NARCIS 0:14:2474 118 6413,74 33CCT SALOU COSTA DAURADA 1:37:10

ABM5624 0:30:50 1:04:561:51:50103 BATLLOSERA BATLLOSERA, EDUARD 0:16:04128 90 11114,78TGCBINN 1:35:46

V3M1159 0:28:11 1:07:411:52:03104 MARTINEZ ALFONSO, MIGUEL ANGEL 0:16:1192 106 11414,18 3PRAT TRIATLO 1994 1:35:52

V2M8004 0:31:04 1:04:151:52:10105 VICENTE BADELL, JORDI VICENTE 0:16:51132 86 12714,94 8FEEC 1:35:19

SUB23M5764 0:29:18 1:06:571:52:30106 ONIEVA BALBOA, ARNAU 0:16:15108 100 11614,33C.E. RAYOTEAM 1:36:15 11
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V1M3282 0:29:56 1:05:531:52:31107 BERNAT MACIAN, ROGER 0:16:42115 96 12614,57 34C.E. RAYOTEAM 1:35:49

V1M8003 0:29:49 1:06:171:52:59108 GARRIGOSA CARRERAS, FERRAN 0:16:53114 98 12814,48 35LLICENCIA DE DIA 1:36:06

V2M1393 0:29:47 1:08:091:54:04109 RODRIGUEZ DE MIQUEL, XAVIER 0:16:08113 111 11214,08 9CLUB NATACIO RUBI 1:37:56

ABM2618 0:26:28 1:14:291:55:11110 GONZALEZ GARCIA, EDUARD 0:14:1459 133 5912,88CLUB NATACIO RUBI 1:40:57

ABM507 0:27:17 1:13:441:55:14111 FERNANDEZ RIVERA, RUBEN 0:14:1373 129 5813,01C.E. RAYOTEAM 1:41:01

ABM2644 0:28:56 1:10:491:55:14112 IZQUIERDO DELGADO, MIQUEL 0:15:29102 119 10113,55TEAM TRIRELAY 1:39:45

V2M8002 0:30:46 1:08:451:55:17113 PLANAGUMÀ OBRADORS, TONI 0:15:46126 114 10613,96 10LLICENCIA DE DIA 1:39:31

ABM4281 0:30:23 1:08:351:55:26114 JIMENEZ MONTES, LUIS 0:16:28122 113 11913,99C.A. IGUALADA 1:38:58

V1M165 0:28:17 1:11:341:55:46115 MARTINEZ LOPEZ, JAUME 0:15:5593 122 10713,41 36C.N. BADALONA 1:39:51

V1M2315 0:30:47 1:08:471:57:16116 MOLINA GIMENEZ, HECTOR 0:17:42127 115 13913,95 37C.E. RAYOTEAM 1:39:34

SUB23M5622 0:30:01 1:11:391:58:18117 GRAU FERRER, ARNAU 0:16:38117 123 12213,39TRIACTIVA L AMETLLA DEL VA 1:41:40 12

V2M877 0:31:01 1:11:021:58:37118 VIVANCOS GONZALEZ, MANEL 0:16:34131 120 12013,51 11C.A. IGUALADA 1:42:03

ABM5419 0:32:45 1:09:071:58:59119 ALLES PONS, CARLOS 0:17:07142 117 13013,88CCT SALOU COSTA DAURADA 1:41:52

ABM5787 0:25:58 1:21:182:00:38120 RECHE QUINTANA, PERE 0:13:2249 139 3511,80CLUB ESPORTIU Z5 1:47:16

JNM3532 0:31:33 1:11:032:01:04121 CALVO FRÍAS, VICTOR 0:18:28135 121 14413,51 4C.E. RAYOTEAM 1:42:36

JNM5543 0:29:39 1:14:082:01:04122 SERRATS CONEJOS, MARC 0:17:17110 131 13412,94 5C.E. RAYOTEAM 1:43:47

V1M6069 0:30:31 1:13:172:01:05123 MARÍN PERIS, ESTEBAN 0:17:17123 128 13313,09 38PRAT TRIATLO 1994 1:43:48

ABM5471 0:29:11 1:16:552:01:49124 QUIRÓS ZAMARREÑO, ALBERT 0:15:43107 136 10412,48C.N. BADALONA 1:46:06

ABM5630 0:30:50 1:11:492:02:18125 ARIOTTO CUIXART, DAVID 0:19:39129 124 15013,36TRI+9 EL MASNOU 1:42:39

V3M1168 0:32:18 1:14:182:03:00126 MENDEZ CABRAS, MARIANO 0:16:24139 132 11712,92 4CLUB NATACIO MINORISA 1:46:36

V2M934 0:33:08 1:20:252:11:06127 MOLINA SEGOVIA, JOSE 0:17:33143 138 13511,93 12C. BCN TRIATHLON TOTAL3 1:53:33

V2M5360 0:31:24 1:22:482:12:04128 ALVAREZ HERRERO, XAVIER 0:17:52134 142 14111,59 13CLUB TRIATLO SABADELL 1:54:12

V1M2698 0:32:09 1:24:232:13:46129 PUIG ANTUNEZ, ROGER 0:17:14138 144 13211,37 39C.N. BADALONA 1:56:32

V1M4120 0:32:43 1:27:472:18:58130 SAMPEDRO BAREA, JOSE 0:18:28141 146 14310,93 40CLUB TRIATLO VALLIRANA 2:00:30

V2M1516 0:30:45 1:31:492:21:04131 LOPEZ SANTOS, JESUS 0:18:30125 151 14510,45 14CLUB NATACIO SITGES 2:02:34

V2M8006 0:34:40 1:30:242:26:25132 OLIVERA FRANCES, DAVID 0:21:21149 149 15310,61 15LLICENCIA DE DIA 2:05:04

ABM7008 0:32:34 1:35:452:27:32133 LLOVERAS RUEDA, FRAN 0:19:13140 153 14810,02LLICENCIA DE DIA 2:08:19

V1M5753 0:33:55 1:34:172:27:56134 ADRIÀ ALCAÑIZ, DAVID 0:19:44148 152 15110,18 41INDEPENDIENTE 2:08:12

Retirats

V1M5244 0:30:04 0:00:00135 REIG PLANTALECH, JOAN 0:00:00#Error 0CLUB NATACIO OLOT 0:00:00

V1M7006 0:47:44 0:00:00136 LÓPEZ CAMPAÑA, ALEJANDRO 0:00:00#Error 0LLICENCIA DE DIA 0:00:00

ABM8001 0:28:02 0:00:00137 FLAQUER MELER, JAN 0:00:00#ErrorLLICENCIA DE DIA 0:00:00

V1M3612 0:24:02 0:00:00138 MALAGON  LOPEZ, DAVID 0:00:00#Error 0CLUB TRIATLO GRANOLLERS 0:00:00
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